Протокол
№  от « 11»  сентября   2022 года

Заседания школьного спортивного клуба

Повестка заседания:
1. Выборы состава Совета, распределение обязанностей
2. Составление плана работы на 2022-2023 учебный год
3. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом работы школы.
Слушали:
1. Выборы состава Совета, распределение обязанностей
Выступление зам.директора школы Е.Н. Коваленко о выборах состава Совета спортивного клуба, об избрании председателя Совета спортивного клуба и распределении обязанностей членов Совета.
Решили:
 Состав Совета клуба оставить прежний.
Внести изменения распределить обязанности членов следующим образом:
	Тимошенко Т.В
	Председатель Совета, руководит спортивно – массовой работой клуба,

	Юров А.Н.
	Заместитель председателя Совета

	Веневцев В.И
	Спортивно- массовая работа

	Кузнецов В.А.
	Пропаганда физ.культуры и спорта

	Горнушкин А.В.
	Организационно- методическая работа

	Кругликова Мария
Юров Никита
          Андреева Алена
Тюлькин Дмитрий

	Физорг 1-4 классов
физорг 5-6 классов
физорг 7-8 классов
физорг 9-11 классов

2.  Составление плана работы на 2022-2023 учебный год
Выступление председателя клуба, о плане работы Совета и клуба на 2022-2023 учебный год.
Решили:
 план работы клуба на год 2022-2023  учебного года  утвердить
Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом работы школы и управления образования, а так же согласно положениям региональных и всероссийских мероприятий

Председатель собрания                                         Тимошенко Т.В.

Секретарь                                                                Юров А.Н.